
# Name First Name Mail Room Building Phone/Prof./LS Comment
1 Abraham Assaf asabraha@mail.uni‐mannheim.de S06 L7, 3‐5

2 Agarwal Tanay tagarwal@mail.uni‐mannheim.de 226 B6, 30‐32 3143

3 Alpkaya Taylan talpkaya@mail.uni‐mannheim.de S03/04 L7, 3‐5

4 Aman Argun aaman@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐140

5 Arnaiz Pablo Ignacio  parnaizp@mail.uni‐mannheim.de 221 B6, 30‐32 2410

6 Ballarin Giovanni gballari@mail.uni‐mannheim.de 109 L7, 3‐5 3115 Trenkler

7 Berresheim Ursula uberresh@mail.uni‐mannheim.de P25 L7, 3‐5 1907 Tertilt

8 Boie Kai kboie@mail.uni‐mannheim.de 221 B6, 30‐32 2410

9 Cappelletti Matilde mcappell@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐306

10 Çelebi Can ccelebi@mail.uni‐mannheim.de n/a externer Arbeitgeber

11 Cézanne Thibault tcezanne@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐287

12 Cook Freya daniel.robert.cook@students.uni‐mannheim.de 143 B6, 30‐32 2334 MAER

13 Currado Luca lcurrado@mail.uni‐mannheim.de 229 B6, 30‐32 3539

14 Dai Jindi jdai@mail.uni‐mannheim.de 225 B6, 30‐32 1468

15 Evsyukova Yulia yevsyuko@mail.uni‐mannheim.de 341 L7, 3‐5 1752 Tröger

16 Ferraro Giacomo gferraro@mail.uni‐mannheim.de S02 L7, 3‐5

17 Fujita Taro tfujita@mail.uni‐mannheim.de 228 B6, 30‐32 1736

18 Gambato Jacopo jgambato@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐233

19 Gessner Johannes jgessner@mail.uni‐mannheim.de 210 L7, 3‐5 1772 Wagner

20 Goldmann Henriette henriette.goldmann@students.uni‐mannheim.de 233 B6, 30‐32 1861 MAER

21 Gönsch Johannes jgoensch@mail.uni‐mannheim.de 245 L7, 3‐5 1802 Adam

22 Gonschorek Filip fgonscho@mail.uni‐mannheim.de 221 B6, 30‐32 2410

23 Großbölting Tobias tgrossbo@mail.uni‐mannheim.de 146 L7, 3‐5 3500 Rothe

24 Guerra Tania tguerrar@mail.uni‐mannheim.de S02 L7, 3‐5

25 Hack Lukas lhack@mail.uni‐mannheim.de 226 L7, 3‐5 1793 Janeba

26 Haupt Timo tihaupt@mail.uni‐mannheim.de 141 B6, 30‐32 1710

27 Hilweg Michael mhilweg@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐202

28 Hoch Marina mahoch@mail.uni‐mannheim.de P25 L7, 3‐5 1907 Meier

29 Horst Bjarne bjarne.horst@students.uni‐mannheim.de 245 L7, 3‐5 1802 Adam MAER

30 Kann Alexander akann@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐359

31 Kasparetz Nico Lukas nkaspare@mail.uni‐mannheim.de 144 B6, 30‐32 2414

32 Khalfallah Mohamed Dhia mohamed.khalfallah@students.uni‐mannheim.de 153 B6, 30‐32 1492 MAER

33 Klix Julian juklix@mail.uni‐mannheim.de 228 B6, 30‐32 1736

34 Koh Hwee Bin hkoh@mail.uni‐mannheim.de 225 B6, 30‐32 1468

35 Köhler Felix fekoehle@mail.uni‐mannheim.de 231 L7, 3‐5 1792 Janeba

36 Krug Joscha jokrug@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐183

37 Kübek Lukas lkuebek@mail.uni‐mannheim.de 221 B6, 30‐32 2410

38 Kurniawati Sandra skurniaw@mail.uni‐mannheim.de S06 L7, 3‐5

39 Lee So Jin sojlee@mail.uni‐mannheim.de 147 L7, 3‐5 Trenkler

40 Lin Xi xilin@mail.uni‐mannheim.de 218 L7, 3‐5 Ciccone

41 Linnenbrink Daniel dlinnenb@mail.uni‐mannheim.de 202 L7, 3‐5 1898 LS Grüner

42 Liu Chang chanliu@mail.uni‐mannheim.de 152 B6, 30‐32 2418

43 Liu Naifeng nliu@mail.uni‐mannheim.de 221 B6, 30‐32 2410

44 Mahler Lukas lmahler@mail.uni‐mannheim.de 204 L7, 3‐5 1887 LS Grüner

45 Mähr Maximilian mmaehr@mail.uni‐mannheim.de S05 L7, 3‐5 3289 Ciccone

46 Malavasi Chiara cmalavas@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐334

47 Mateu Romero Adrià amateuro@mail.uni‐mannheim.de 144 B6, 30‐32 2414

48 Montenbruck Laura lmontenb@mail.uni‐mannheim.de P08 L7, 3‐5 1871 Tertilt

49 Mueller Yann Nikolas Gary yamuelle@mail.uni‐mannheim.de 227 B6, 30‐32 1465

50 Müller David davimuel@mail.uni‐mannheim.de S05 L7, 3‐5 3289 Ciccone

51 Nover Justus jnover@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐214

52 Oral Emre Can eoral@mail.uni‐mannheim.de S03/04 L7, 3‐5

53 Otte Maximilian jotte@mail.uni‐mannheim.de 221 B6, 30‐32 2410

54 Overbeck Daniel doverbec@mail.uni‐mannheim.de 231 L7, 3‐5 1792 Janeba

55 Park Eunseong eupark@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐201

56 Pluas Lopez Andres apluaslo@mail.uni‐mannheim.de 325 L7, 3‐5 Sovinsky

57 Ranzato Giacomo granzato@mail.uni‐mannheim.de 226 B6, 30‐32 3143

58 Reis Menegotto João jreismen@mail.uni‐mannheim.de 221 B6, 30‐32 2410

59 Riegel Max Johannes mariegel@mail.uni‐mannheim.de S08 L7, 3‐5 1939 Grüner

60 Roschitsch Ulrich uroschit@mail.uni‐mannheim.de 245 L7, 3‐5 1802 Adam

61 Runge Daniel drunge@mail.uni‐mannheim.de n/a

62 Rusche Felix frusche@mail.uni‐mannheim.de 221 L7, 3‐5 1408 Ciccone

63 Sauer Henrik Martin hesauer@mail.uni‐mannheim.de 203 L7, 3‐5 1884 Grigolon

64 Schatz  Henning hschatz@mail.uni‐mannheim.de 142 B6, 30‐32 1726

65 Schmidhäuser Jakob jschmidh@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐186

66 Simon Jasmina jasimon@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐168

67 Singh Pooja posingh@mail.uni‐mannheim.de 233 B6, 30‐32 1861

68 Srinivas Samhitha ssriniva@mail.uni‐mannheim.de 235 B6, 30‐32 2403

69 Stäbler  Jonathan jstaeble@mail.uni‐mannheim.de 416 L7, 3‐5 3079 Orzen

70 Steger Paul paul.steger@students.uni‐mannheim.de 226 L7, 3‐5 1793 Janeba

71 Stillger Sabine sstillge@mail.uni‐mannheim.de 317 L7, 3‐5 2026 Fadinger

72 Strehl Konrad kostrehl@mail.uni‐mannheim.de 235 B6, 30‐32 2403

73 Tarasenko Andrii atarasen@mail.uni‐mannheim.de 317 L7, 3‐5 2026 Fadinger

74 Tibi Ayman atibi@mail.uni‐mannheim.de 153 B6, 30‐32 1492

75 Tilkici Nazım Can ntilkici@mail.uni‐mannheim.de 235 B6, 30‐32 2403

76 Töwe Inken itoewe@mail.uni‐mannheim.de n/a externer Arbeitgeber

77 Twieling Hannes htwielin@mail.uni‐mannheim.de 245 L7, 3‐5 1802 Adam

78 von Ditfurth Jakob jditfurt@mail.uni‐mannheim.de n/a ZEW 1235‐318

79 Volmer Maximilian mvolmer@mail.uni‐mannheim.de 235 B6, 30‐32 2403

80 Wegener Paul Lukas pwegener@mail.uni‐mannheim.de 141 B6, 30‐32 1710

81 Wilzbach Janko jwilzbac@mail.uni‐mannheim.de 235 B6, 30‐32 2403

82 Xu Mingjie mixu@mail.uni‐mannheim.de 232 B6, 30‐32 3016

83 Xu Siao siao.xu@students.uni‐mannheim.de 229 B6, 30‐32 3539

84 Yao Qinkun qiyao@mail.uni‐mannheim.de 232 B6, 30‐32 3016

85 Yin Yiwei yiwyin@mail.uni‐mannheim.de P07 L7, 3‐5

86 Zarate Cisternas  Pablo Ignacio  pzaratec@mail.uni‐mannheim.de 234 B6, 30‐32 3115

87 Zetzmann Steffen szetzman@mail.uni‐mannheim.de 142 B6, 30‐32 1726

88 Zhang Siyu siyzhang@mail.uni‐mannheim.de 210 L7, 3‐5 1772 Wagner

89 Zhang Yu yzhand@mail.uni‐mannheim.de 235 B6, 30‐32 2403


